
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ОРТОДОНЦИЈА 2 

Учебна година: 2025 / 2026 

Вид на полагање: писмен дел од испит во јунска сесија 

Студиска програма:  стручни забни техничари 

Датум на полагање: 01.07.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 686 60 
2. 801 52 
3. 818 54 
4. 813 42 
5. 798 42 
6. 780 44 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

Увид во тестот на 02.07.2026 (четврток) од 13 до 13.30 часот и одредување наставник за 

усмен дел од испитот. 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Билјана Џипунова 

 

 

 

 

 

 

 


